

FAU møtereferat

Dato: MANDAG 02-Desember-2024

Kl.: 19:00 – 20:30

Sted: Ansattrom Jåtten skole

Agenda

Saksnr.	Beskrivelse	Ansvar
82/24	Godkjenning av referat Godkjent.	Alle
83/24	Godkjenning av sakliste – saker til eventuelt Godkjent.	Alle
84/24	Informasjon fra rektor, SU (Samarbeidsutvalget) og SMU (Skolemiljøutvalget), kommunedelsutvalget. Unn, stedfortreder for rektor. Gjennomførte samling med julelystenning utenfor admin, med sang (Maria Carey) , begynt desember med adventsamlinger og en fin tilnærming til jul. Gjennomfører lek basert læring med nysgjerrigper. Sjakkturnering (elevrådet). Quiz deltagelse, hvor Jåtten vant. Presentere sin avdeling med 300 elever og 21 lærere. Mangler lærere på 3 og 4 trinn, men har ute annonser og har personer inne til intervju. Det oppfordres til å ha en konstruktiv dialog mellom foreldre og de ansatte på skolen. Om det er noe, ta kontakt heller før en sent. FAU oppfordrer til at lekseplanen skal inneholde linker til aktuelle Programmer og nettsteder som brukes av elevene på skolen aktuell uke/periode? SU: Gjennomført 1 møte i høst. Ny struktur for SU, men skal nå gi råd og kommer med forslag til skoleledelsen. Utvalget skal få være med på å planlegge, gjennomføre og vurdere skolens virksomhet, blant annet arbeidet med skolemiljøet, kvalitetsutvikling i opplæringen og fastsettingen av skoleregler. Utvalget skal ikke behandle saker som er omfattet av lovfestet taushetsplikt. Se ellers mer detaljer om SU i link. https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/skole/skoleregler-for-stavanger-kommune/#13--13-skoledemokratiet SMU: Er ikke lengre et aktivt organ.	Alle
85/24	Valg av styremedlemmer Valg av nye medlemmer i styret. Nestleder / SU (1 år), er på valg Kasserer (1 år), er på valg Sekretær (1 år), er på valg	7-trinn

	<p>Per Thomsen ble valgt til rollen som sekretær.</p> <p>Joar Smogeli ble valgt til rollen som nestleder / SU.</p> <p>Kasserer rollen forblir ubesatt til januar møtet.</p>	
86/24	<p>Bevilgningsstruktur midler til skolen.</p> <p>Dette har de siste par årene vært litt uoversiktlig, og styret ønsker at dette utføres på en bedre måte. Før Corona ble hele summen tildelt i november møtet etter at rektor og SFO-leder sendte inn sin ønskeliste. Man kan gå tilbake til dette, eller en annen løsning. Vi diskuterer mulighetene.</p>	Alle
87/24	<p>Julehilsen til ansatte</p> <p>FAU ønsker å gi en oppmerksomhet til skolens ansatte. Leder og nestleder stiller på skolens julelunsj og skal takke for god innsatts. De vil da overlevere en oppmerksomhet til de ansatte</p>	Styret
88/24	<p>Trafikkvakt skolevei</p> <p>Utbygger har fokus på å sikre skoleveien under utbygging. Foreldre oppfordres til å følge opp sine barn og vise hva som er den tryggeste veien for barna og velge.</p> <p>Det oppfordres til at noen setter fokus på problemstillingen og muligens kommer med tips til media.</p>	Alle
89/24	<p>FAU Feed</p>	Styret
90/24	<p>Eventuellt</p> <p>KFU inviterer til Sosiale Media Workshop(SoMe). Onsdag 15 Januar kl: 1800-2100, Folketshus Løkkeveien.</p> <p>Jåtten skole har meldt på 4 personer (har 4 plasser).</p>	Alle